
Přispějte na balíček, který doplníPřispějte na balíček, který doplní
energii hrdinům dnešní dobyenergii hrdinům dnešní doby
ENERGIE SUPERHRDINŮM!Registrujeme zvýšený počet
SUPERHRDINŮ, kteří se snaží zachránit svět. Svou tvář často
skrývají pod rouškou. Svými SUPERSCHOPNOSTMI pomáhají
ostatním. Každá pomoc je stojí energii, kterou díky vysokému
pracovnímu tempu a nasazení není snadné doplnit.Společno…

– Nutrend D.S., a.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/164

https://donio.cz/p/164

	Přispějte na balíček, který doplní energii hrdinům dnešní doby

